
DN.422.18.2023 
 

Zarządzenie nr 80/2023 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie oceny nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne 
dokonywanej przez studentów i doktorantów w roku akademickim 2023/2024 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 128 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Studenci oraz doktoranci w roku akademickim 2023/2024 dokonują oceny nauczycieli akademickich 

oraz innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie (zwanej dalej ASP) w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych: 

1) dla wszystkich zajęć prowadzonych w semestrze zimowym – w okresie od 22 stycznia do 

9 lutego 2024 r. 

2) dla wszystkich zajęć prowadzonych w semestrze letnim – w okresie od 27 maja do 14 czerwca 

2024 r. 

 

2. Studenci oraz doktoranci dokonują oceny poprzez wypełnienie w systemie Akademus ankiet oceny 

nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne według wzoru 

określonego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Wprowadza się procedurę przeprowadzenia ankietyzacji w roku akademickim 2023/2024 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Zaleca się, zgodnie ze stanowiskiem Uczelnianej Rady Jakości Kształcenia Artystycznego, 

współpracę Przewodniczących Wydziałowych Komisji Zapewnienia Jakości oraz Komisji 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej z przedstawicielami wydziałowych 

samorządów studenckich/grup studenckich/samorządu doktorantów w celu monitorowania 

procesu ankietyzacji i zwiększenia zwrotności ankiet. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/ - / prof. Andrzej Bednarczyk 

             Rektor 


